Hlathites, festinans vel consiliator.

Hli, consulens mihi vel consilium meum, seu festinans me aut festinatio mea.

Hsim, festinans eos vel consilium eorum.

Hsin, consilium vel festinatio, seu festinus consilio aut festinato consilij.

Hthai, dolor signi vel consilium terrans.

Hza, consilium vel consiliator.

Hzal, consilium eius vel consiliator eorum.

Haphs, finis vel dissinitio.

Haphsi, finis meus vel dissinitio mea.

Haphsis, finis consilij vel desinens festinationem.

Haphsisi, finis consilij mei vel desinens festinationem meam.

Hago, ipsa vallis estuans vel ipsa vallis estuatio.

Hagehra, liber lenitatis vel liber leniticus.

Hagedaber, liber numerans vel liber numeri.

Hajzatha, ipse ducens hic vel ipse fornicator.

Hasem, finis dentium vel destinatus angustie.

Hasthi, finis signatus vel desinitio summata.

Habu, hec vel ipsa, seu ipse aut ille.

Helluth, finis utilis vel definitio declinatio.

Hur, vires vel virum seu provocatio ire aut iracundia provocatio nis.

Sequitur de incipientibus a **Z**. littera.

Zab, aurum obrisum vel aurum purissimum.

Zaba, mouens vel motus, seu fluctuans aut fluctuatio.

Zabad, fluens torris vel torris fluitio quem vulgo titiationem vocant.

Zabadam, fluens torris inutulis vel fluens torris idolatrie.

Zabadei, fluxus torri vel torrum fluitio.

Zabadia, fluens torris domini vel torris fluens domino.

Zabi, motus mens vel fluctuatio mea.

Zabaon, mouens dolorum vel fluctuatio iniquitatis.

Zabath, mouens delictum vel torris fluens peccato.

Zabam, mouens eos vel fluctuatio eorum.

Zabel, ista confusio vel iste ignoriosus.

Zaber, mouens puteum vel fluctuatio fontis.

Zabdi, fluxus vehementis vel fluxus abundans vel fluens abundantier.

Zabdias, fluxus vehementis dei vel fluens abundantier deo.

Zabdibel, adem.

Zabina, iste venit ridenter vel ista venit risio.

Zabuth, fluens torris vel torris fluitio.

Zabulon, fluxus noctis vel insomnandum eis.

Zabulon, habitaculi substantia vel habitaculum eorum, seu habitaculum fortitudinis aut habitaculum vulneritudinis.

Zabulonite, fluxus noctis vel insomnanda eorum.

Zabulonite, habitaculorum substantie vel habitacula eorum, seu habitacula fortitudinum aut habitacula pulchritudinum.

Interpretationes

- Zachai.** iustus meus vel iustificatio mea.
Zacharias. memorans dñm vel auxilium.
Zacher. memoria vel adiutorii seu iustus vigilans aut iustificatus cōsurgens.
Zacheus. iusticia vel iustificatio seu iustus cōsilio aut iustificatus festinans.
Zachur. memoria vel adiutorii seu iustus igneus aut iustificatus illuminans.
Zadac. iste pater vel ista paternitas.
Zadabia. iste pater dñs vel ista paternitas dñs.
Zaph. illuminare vel illuminatio.
Zaphi. lumen meū vel illuminatio mea.
Zaphim. illuminās eos vel illuminatio eoz.
Zai. ducte vel hic, seu oliua aut fornicatio.
Zaim. ista vel hec.
Zaith. ducte hic vel fornicaris tibi, seu oliua eius aut fornicatio eorum.
Zalmon. sub umbra vel obumbrans, seu obumbratus seu obumbratio.
Zamma. iste fluens vel fluxus eius.
Zambri. iste lacescens vel iste amaricans.
Zamdi. fluxus vehemens vel fluxus abundans.
Zamira. iste apertus vel iste illuminans.
Zamra. psallens ei vel canticus eius.
Zamri. psallens mihi vel cantatio mea.
Zamrim. psallens eis vel cantatio eorum.
Zamro. psallēs magistro vel canticum magistri.
Zanona. iste requies vel ista cōmotio, seu iste repulit aut iste requieuit.
Zanoe. idem.
Zara. oriens vel orientalis.
Zarad. descendēs vel alienus, seu descensio aut alienatio.
Zaradim. descensio inutilis vel alienus idolatra.
Zarai. oriens mihi vel orientalis meus.
Zaraias. oriens dño vel orientalis dñi.
Zarath. ortus peccati vel orientalis delinq̄ues.
Zarda. alienatus valde vel alienatus ab eo.
Zare. ortus est vel orientalis est iste.
Zared. descendēs vel alienatus.
Zareide. descendētes vel orientales sunt isti.
Zares. ortus facture vel orientalis plasmatio.
Zareth. oriens paor vel orientalis vita.
Zarias. oriens dño vel orientalis dñi.
Zathan. iste humili vel r̄nsio ista.
Zaua. iniquus vel iniquitas.
Zauath. donatus vel donatio.
Zauadia. dos dñi vel dos dñi.
Zazi. horridus vel terrendus.
Zazim. horror vel terror, seu horrendi aut terribiles.
Zazomim. q̄ est hec aqua vel p̄parati in acie, seu acie p̄parates aut aciei p̄paratio.
¶ **Bit.** e; post. 3.
¶ **Ed.** lupus vel rapax seu deonorans aut deonorator.
Zebad. fluens torris vel torris fluitio.
Zebadia. fluens torris dñi, vel torris fluens dñi.
Zebēe. victimar̄l rapina, seu hostia aut deonoratio.
Zebedeus. donat̄ vel dotatus, seu fluens iste aut fluitio ista.
Zeber. lupus vigilans vel deonorator resurrectiois.
Zebi. lupus mens vel deonoratio mea.
Zebida. dotis mee fortitudine vel dotis mea desiderabilis.
Zebub. musca vel musce pluralis.
Zebul. habitatio vel tabernaculum.
Zebulonites. tabernacula meoris, vel inhabitatione iniquitatis:
Zeci. memor mei vel memoria.
Zechri. idem.
Zechrim. memorās eos vel memoratio eoz.
Zechur. memoria luminis, vel memoratio ignea.
Zephernua. hoc os vidisti vel huius oris visio.
Zephrona. os hoc vidi vel oris huius visio.
Zei. iste meus vel iste mihi.
Zelpha. os bians vel os fluens seu os ambulans aut oris fluens.
Zemma. iste fluens vel iste fluxus eius.
Zemer. iste amaricans vel iste exacerbans.
Zamra. cantans ei vel canticus eoz seu canticus eoz ostendes aut canticus eoz ostensio.
Zemri. psallens mihi vel canticum meū seu iste lacescens aut iste amaricans.
Zena. cōmouens vel cōmotio, seu ip̄e requiescens aut ipsa requietio.
Zenan. commouēs eos vel commotio eorum, seu ip̄e requiescēs eis aut ip̄a requieatio eorum.
Zeribel. iste magister deus vel ista est magistratio dei.
Zerimoth. iste timens mortem, vel iste metuens altitudinem mortis.
Zesum. iste lapis vel ista durities.
Zethaa. iste pauidus vel iste superior.
Zethā. iste amarus vel ista cōmutatio.
Zethēu. iste amens vel iste erroneus.
Zethua. iste errans ei vel ista amentia eius.

nominum hebraicorum

Zetu. iniquus vel iniquitas.
Zenā. iniquus eis vel iniquitas
eorum.
Zenoth. gentilis vel spacio.

parati. ¶ Dic. ii. post. 3.
Vſitidis. cōſiliū vel cōſiliatrix.
Zuzim. cōſiliantes eos vel cōſiliatores eorum.

Siphe. florens vel germinans.
Ziphei. florentes vlt germinantes.
Zipha. germen vel illuminare.
Ziphai. germen meū vel illuminatio mea.
Zio. unctio vel oliua.
Ziza. horrendus vel terribilis.

Explicitur interpretationes
hebraicorum nominum.

To. iste vel ista.
Toara. minor vel puula
seu vitula cōſternans aut vitula
cōſternata.
Tobadomas. fluens vel torrēs
iniquis dñs. aut fluens torris
merenti dño.
Tocco. prophetias vel prophe
tatio.
Troe. attrahens vel attractio.
Tolelith. tractus vel ptractans
tractum aut ptractio.
Tobeth. iste granidus vel iste
vixax.
Tolomin. preparantes aciem vel
parati in acie.
Tommim. aciem pparantes vel
in acie pparati.
Toab. aurum vel diuitie.
Toon. iste iniquis vel iste iniuti
lis.
Toor. plasina vel plasmator seu
iste apprehendens aut iste ira
cundus.
Toori. plasina meum vel plas
mator meus. seu iste appreben
dens me aut iste iracundus
mibi.
Torobabel. aliena trāſlatio vel
ortus in babylone. seu iste prin
ceps translationis aut iste ma
gister conuerſionis.
Tozomim. que hec est aqua vel
que sunt he cogitationes. seu p
parates aciem aut in acie pre